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Základní obory - lékaři

Prof. Mgr. MUDr. Milan Raška, Ph.D.
alergologie a klinická 

imunologie milan.raska@upol.cz

doc. MUDr. Tomáš Gabrhelík, Ph.D.
anesteziologie a 

intenzivní medicína Tomas.Gabrhelik@fnol.cz

prof. MUDr. Petr Bachleda, CSc. cévní chirugie petr.bachleda@fnol.cz

odb. as. MUDr. Martin Tichý, Ph.D dermatovenerologie Martin.Tichy3@fnol.cz

doc. MUDr. Libuše Stárková, CSc.

dětská a dorostová 

psychiatrie Libuse.Starkova@fnol.cz

MUDr. Jiří Kysučan, Ph.D. dětská chirugie Jiri.Kysucan@fnol.cz

prof. MUDr. Dagmar Pospíšilová, Ph.D.
pediatrie/dětské 

lékařství dagmar.pospisilova@fnol.cz

 MUDr. Marta Neklanová dětská neurologie Marta.Neklanova@fnol.cz

doc. MUDr. Jiřina Zapletalová, Ph.D.
endokrinologie a 

diabetologie jirina.zapletalova@fnol.cz

doc. MUDr. Vlastimil Procházka, Ph.D. gastroenterologie vlastimil.prochazka@fnol.cz

MUDr. Milena Bretšnajdrová, Ph.D. geriatrie milena.bretsnajdrova@fnol.cz

prof. MUDr. Radovan Pilka, Ph.D.
gynekologie a 

porodnictví radovan.pilka@fnol.cz

prof. MUDr. Tomáš Papajík, Ph.D.
hematologie a 

transfúzní lékařství tomas.papajik@fnol.cz

prof. MUDr. Dagmar Horáková, Ph.D.
hygiena a 

epidemiologie dagmar.horakova@upol.cz

prof. MUDr. Čestmír Neoral, CSc. chirurgie cestmir.neoral@fnol.cz

doc. MUDr. Martin Šimek, Ph.D. kardiochirurgie martin.simek@fnol.cz

prof. MUDr. Martin Hutyra, Ph.D., FESC kardiologie Martin.Hutyra@fnol.cz

prof. RNDr. David Friedecký, Ph.D. klinická biochemie David.Friedecky@fnol.cz

prof. MUDr. Bohuslav Melichar, Ph.D. klinická onkologie bohuslav.melichar@fnol.cz

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. lékařská genetika martin.prochazka@fnol.cz

prof. MUDr. Milan Kolář, Ph.D. lékařská mikrobiologie milan.kolar@fnol.cz

prof. MUDr. Karel Krejčí, Ph.D. nefrologie Karel.Krejci@fnol.cz

prof. MUDr. Lumír Hrabálek, Ph.D. neurochirurgie lumir.hrabalek@fnol.cz

prof. MUDr. Petr Kaňovský, CSc. neurologie petr.kanovsky@fnol.cz

prof. MUDr. Milan Kamínek, Ph.D. nukleární medicína Milan.Kaminek@fnol.cz

MUDr. Klára Marešová, Ph.D. FEBO oftalmologie klara.maresova@fnol.cz

prof. MUDr.Jiří Gallo, Ph.D. ortopedie jiri.gallo@fnol.cz

prof. MUDr. Ivo Stárek, CSc. otorinolaryngologie ivo.starek@fnol.cz

prof. MUDr. Zdeněk Kolář, CSc. patologie zdenek.kolar@upol.cz

MUDr. Bohumil Zálešák, Ph.D. plastická chirurgie bohumil.zalesak@fnol.cz

odb. as. MUDr. Petr Jakubec, Ph.D.
pneumologie a 

ftizeologie petr.jakubec@fnol.cz

prof. MUDr. Ján Pavlov Praško, CSc. psychiatrie Jan.PraskoPavlov@fnol.cz

prof. MUDr. Martin Doležel, Ph.D. radiační onkologie martin.dolezel@fnol.cz

prof. MUDr. Miroslav Heřman, Ph.D.
radiologie a 

zobrazovací metody miroslav.herman@fnol.cz

doc. MUDr. Alois Krobot, Ph.D.
rehabilitační a fyzikální 

medicína alois.krobot@fnol.cz
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doc. RNDr. Peter Ondra, CSc. soudní lékařství peter.ondra@fnol.cz

prof. MUDr. Pavel Horák, CSc. revmatologie pavel.horak@fnol.cz

MUDr. Vladislav Kutěj urgentní medicína vladislav.kutej@fnol.cz

doc. MUDr. Aleš Vidlář, Ph.D., FEBU urologie ales.vidlar@fnol.cz

prof. MUDr. Pavel Horák, CSc. vnitřní lékařství pavel.horak@fnol.cz

Základní obory ZL

MUDr. Přemysl Krejčí, Ph.D. klinická stomatologie premysl.krejci@fnol.cz

doc. MUDr. et MUDr. Peter Tvrdý, Ph.D

orální a maxilofaciální 

chirurgie Peter.Tvrdy@fnol.cz

prof. MUDr. Milan Kamínek, DrSc. ortodoncie milan.kaminek@upol.cz

Základní obory (podle dřívějších předpisů) převedené na nástavbové (dle Novely) od 1.7.2017

MUDr. František Kováčik angiologie frantisek.kovacik@fnol.cz

doc.MUDr. Marie Nakládalová, Ph. D. pracovní lékařství marie.nakladalova@fnol.cz

doc. MUDr. Pavel Dráč, Ph.D. traumatologie pavel.drac@fnol.cz
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